**P**oētissa se. in poēta est.

**P**oētor taris. in poēta vide.

**P**oētria tria. vide in poēta.

**P**oētrida in poēta est.

**P**olio is. iui. itum. ire. i. fingo gis. vel facio.

**P**ole grece latine dicit̄ vendere: t̄ pdu. po.

**P**olemos t̄ polementū. i. pugna sūe bellum.

**P**olenta. a polis vel polen nis. dicit̄ hec polenta te. genus  
leguminis: vel farina subtilis de fabis vel de triticore vel  
de ordeo: vel quidam cibis inde factus dicit̄ polēta fīm Hug. t̄ cori. p̄mam polēta. **U**nū Persius. Inuigilat sili-  
quis t̄ grandi pasta polenta. i. farina mixta aqua. In hi-  
storys aut̄ super Josue dicit̄. **P**olenta sunt grana toſta  
t̄ manibus cōfricata ad modū grani pilo tonsi. vñ dicit̄  
polenta quasi pilenta. **Q**uidam tñ tradunt polentas cē  
plutas de purgatissima farina factas: t̄ dictā polētam a  
pollen quod est purgatissima farina.

**P**olia polie. i. armentū vel grex: t̄ qlibet pluralitas vel col-  
lectio equoz vel alioz iumentoz: vel generalis bestiaz.

**D**icit̄ polia. t̄ dicit̄ polia a polis q̄d est pluralitas.

**P**oliandrū. polio lis. cōponit cū antrū: t̄ dī boc poliādrus

dri. i. cumulus terre: vel sepulchrū: vel cimiteriū. t̄ dī sic  
q̄si politū antrū: q̄z ibi sepulchra mortuoz poliūf. t̄ po-  
liandrum interpretatur multitudi virooz: a polis q̄d est

pluralitas: t̄ andros q̄d ē virz: t̄ fin hoc pp̄e dī cimiteriū

pter multitudinem hominum ibi sepulcrorum.  
politorum et ceteris, mas. ge. ponit a polis quod est pluralitas: et  
litorum quod est portitor cadaeque. Et h[ab]et pap. polictores  
sunt humectores ossium sive cadaeque sepulctores. Dicit  
etiam polinctores.  
Polidamas, amas principium vel amo ponit cum polis quod est  
pluralitas: et fit h[ab]et polidamas me. vel polidamatis. i.  
multicubatur: multigamus qui plures uxores habent sicut fuit  
Nero dicens. Nam polidamas dicitur fuisse vir osum mulierem  
vel mulier omnium viroꝝ.  
Polidectes polis quod est pluralitas ponit cum dectes quod est opti-  
mum. et istud dectus est polidectes vel polidectus. i. optimus plura-  
lis. Polioqu[us] polis pluralitas ponit cum loquor et dico poliloqu[us] q[ui]  
quid penit. cor. i. m[al]itoqu[us]: vobis: vaniloqu[us].  
Polinia polis quod est pluralitas ponit cum meon quod est meozia. At  
ide una mutaz d[icitu]r polimia. i. pl[ur]a recordans.  
Polimira a polis li. deriuat polimir[us] ta. tu. text: vel orna-  
tus multos colorib[us]: et rotundis imaginib[us]: et h[ab]et polimita te.  
quid vestis sic d[icitu]r multos colores et imagines rotu-  
das: quod pol[er]a rotunditate dico. viii polimilitarius ria. riui. i. va-  
riat. vii in structio[n]e tabernaculi p[re]cipit ut illa fiat ope  
polimilitario: et hic polimilitari sculproz vel pictor in tali  
ope vel quod op[er]at tales vestes: et pdi. pe. In Aurora super  
h[ab]et polimilita fuit oscula d[ic]to pedi. Quidam dicunt quod  
ponit a polis quod est pluralitas et mitos licet penit. cor. sed  
polis p[er]manet pdi. polimilita cor. sic patuit. viii magis vide-  
tur quod a polis deriuat quod p[er]manet cor. Ultius h[ab]et quod polimilita  
volum p[er]manet. Polimilita vestis multo coloris a  
rotunditate dico et pol[er]a. et cordat cu[m] Dug.  
Polio lis. liliu. litu. lire. polies. i. sculpe vel planare: vel ornata.  
re. vii h[ab]et politor tosis. et hic politori ria. riui. Polio copo-  
nit ut depolio lis. i. valde vel deorsum polire repolio lis.  
et actu[m] cu[m] oib[us] suis ponit: et cor. po. viii Cop. De ge-  
nus peltis supat mes distina vobis. L[et]entis aium flori-  
da lingua poli. vide in munio munis.  
Polianos a polis quod est pluralitas dico hec polionos quidam  
herba quam latini herba sanguinaria vocant: quia mis-  
sa in naribus sanguinem vomet.  
Polios a polis quod est pluralitas dico polios quidam herba quod a  
latinis dicitur morborum: quod multis morbis subueniat.  
Polipodium dicta est quidam herba cuius radix est birta et cri-  
nata ut est polipus a polipo pisce dico.  
Polipteron est quidam figura dico dixi in q[ua]ta pte i ca. d[icitu]r scemate.  
Polipons polis. quod est ciuitas ponit cum pus quod est purredo et  
dico polip[er] pi. i. fetor: et maxie quod soler et est in ciuitate. H[ab]et po-  
nis quod polib[us] fetore sic in fomib[us] Dora. p[er] fetore nasi  
vobis. Velut balbinu[m] polip[er] agne: et de licetia poetica. p[er]  
ducit p[er]manet. It[em] polipus ponit p[er] quidam pisce quod multos habet  
pedes. Quidam in 4. meta. Utique sub equorib[us] depre-  
sum polip[er] hoste. Et tunc ponit a polis quod est pluralitas et  
pes pedis h[ab]et Dug. et pdi. p[er]manet: ut patuit p[er] Quidam. et p[er]  
fetore cor. e. viii H[ab]ecismo dico. Et polip[er] naris oscedo[rum]  
oris. polip[er] est pisces: polipus fedatio naris.  
Poli p[er]ciutate p[er]manet cor. h[ab]et p[er] pluralitate ea pdi. viii vobis  
Urbis est dicta polis: dicunt plurima polis. Polis p[er] ci-  
uitate ponit: ut hec tripolis. tetrapolis. pentapolis: exa-  
polis necropolis: decapolis. undecapolis. i. regio in se ci-  
ties vel ciuitates sub se habens tres aut quatuor grecas vel sex  
vel nonne vel decem vel undecim ciuitates. Et a predictis de-  
scendunt adiectiva. s. triopolitanus na. nū. et h[ab]et triopolitanus  
na. nū. vel ep[er] illius ciuitatis vel quinque: et sicut distin-  
gue quod descendunt ab aliis.  
Polisyllab[us] ba. bu. i. pluri syllabas: et ponit a polis quod est  
pluralitas et syllaba: et cor. li. viii i doctrinali. Que polisyl-  
labas sunt breves balistae demes. Et in H[ab]ecismo. Est  
plurale polis et habet polisyllabas dicas, et ponit h[ab]et po. bre

ue cum p[er]ducatur. C[on]tra de scemate.  
Polisynthon est quedam figura de qua supra dixi in q[ua]ta pre-  
polissen sensus. interpraeta sensus. et ponit cu[m] polis quod est  
pluralitas: et dico polissenus na. nū. i. plurium sensuum vel  
significationum: ut hoc verbū cano est polissenū.  
Polistoria. polis quod est pluralitas ponit cu[m] historiā et dici  
tur hec polistoria rie. i. pluralitas historiaz. viii et q[ui]dā li-  
ber quē Bolin[us] posuit ex multis historys vel op[er]atio[n]ibus  
polistoria dicitur est quod pluralitas historiaz.  
Politicus. a polis quod est ciuitas dico politicus ca. cū. i. ciuitatis  
vñ h[ab]et politica ce. dico scia quod tractat de gubernatione ciuitatis et  
h[ab]et politicū ci. liber vbi describit vita urbana: et politici di-  
cunt quod valent in policia: vel quod gubernat ciuitates: et cor. ti.  
Polixenus. polis quod est pluralitas ponitur cu[m] xenos quod est  
sensus: et dico polixenus na. nū. quod pluriū sensuum vel signi-  
ficationum. Inuenitur quod polixenus ma. mū. in eodē  
sensu: h[ab]et lira corrupta est.  
Pollen. a polleno dico h[ab]et pollenus ni. tenuis  
flos farine: vel farina illa minuta quod volat in molendino  
a mola. viii polline nea. neū. de polline fact: vel ad pol-  
olleo les. lui. re. i. resplendere: flore. (linea p[er]tinens: et cor. li.  
re: valere: excellere: Polleto ponit ut e[st] polleto les. i. eq-  
ualiter: et polleto les. et est neu. cu[m] cōpositis suis: et caret  
sup[er]: et facit p[er]teritū in lui. et pdi. p[er]manet posticō. viii q[ui]dam.  
Arte sua medic[us] pollet cunctis venerandus.  
Pollex. a polleto dico h[ab]et pollex cis. grossior digitus: quod in-  
ter ceteros polleat virtute et p[er]tate: et cor. li. in obliquis.  
Pollicens penul. cor. in polliceor exponitur.  
Polliceor. liceor. cōponit cu[m] porro vel post: et dico polliceor  
ceris. lut. su. ceri. i. p[er]mittere. viii pollicit[us] ta. tu. viii Qui-  
de ar. pollicitis dimes gl[ori]e et p[er]petu. i. p[er]missionib[us]: h[ab]et polli-  
cemur sponte p[er]mittim rogati. viii pollicemur scriptu-  
ra. p[er]mittim vbo. viii vobis. Ultero polliceor. p[er]mittens sepe  
rogat. viii h[ab]et hec et hoc pollicens tis. i. p[er]mittens.  
Pollicitor taris. i. freq[ue]nter polliceri: et est freq[ue]nt. dico polliceor  
Pollicitus ta. tu. in polliceor est. C[on]ceris.  
Pollicitor. a pollingo gis. dico h[ab]et pollinctor tosis. i. sepulctor  
mortuorum quasi pollutoz. vncor. i. cadauerū cremator.  
Ezecl. 39. Bonec sepeliat eū polinctores. et hinc pollinctorum ry. loc. vbi cadauera ponunt: et pollinct[us] ta. tu. i.  
funerat: sepultus quod polluit vncor. i. cadauer crematum.  
Pollinctorium in pollinctor est.  
Pollineus nea. neū. in pollene exponitur.  
Pollingo gis. xi. ctu. re. i. cadauera sepelire vel cremare quod  
pollutus vngere. i. cremare mortuos. et ponit a polluo  
et vng. viii Plaut. Sic pollinctor dixit quod eū pollixerat.  
Polliones: portatores mortuorum.  
Polluceo. luceo cōponit cu[m] post: vel p[er]cul: vel porro: et dico pol-  
luceo ces. xi. ctu. cere. i. dono: p[er]mitto: quod p[er]missio solem  
pollicieri et donis: vel pollicere est offerre: quod post sacrificium  
solē fieri oblatio[n]es vel oblatio[n]ib[us] lucem. viii h[ab]et h[ab]et pol-  
licibilis et h[ab]et le. i. facil ad donandum vel p[er]mittendū: et ut di-  
cit filii. in. zo. li. A polluceo xi. ctu. exigit rō in xi. terminis  
nantis p[er]terit: h[ab]et auctoritas deficit: et pdi. lu.  
Pollucibilis in polluceo vide.  
Pollo. luo luis ponit cu[m] vel porro: et dico polluo is. lui.  
lutu. i. deturpare: inq[ui]nare. viii pollutus ta. tu. i. deturpat:  
ingrat. viii pollutio nis. i. deturpatio: inq[ui]natio: macula-  
tio: quod accidit aliquod quod corrupit in sono: quod pollutio ex-  
diuersis causis accidere potest. h[ab]et quod non ita de facili per pe-  
pi ex quod cātingat: id tūl[us] est s[ed] abstinentia a p[re]cepto sacra-  
menti eucharistie: nisi necessitas incubat. h[ab]et autem absti-  
nere ut dicit vobis ad. z. 4. horas: quod in tali spatio non debet  
nata per corporalem immoditatem et metis hebetationem ordinatur.  
Pollutio onis. in polluo is. exponitur.  
Pollux cis. quidam deus dico bonū omen credebat donare. et